..... die Brouwer de (dg: Oerscot) #Meghen# hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Arnoldi Ave Mari hereditarium censum unius aude (dg: scilde) scilt monete imperatoris [~~vel~~ Francie] seu valorem (dg: dandum) solvendum hereditarie Petri ad cathedram ex quatuor iugeribus terre #dicti venditoris# sitis in parochia de Megen (dg: in loco) inter hereditatem domicelli ex uno et inter hereditatem Sophije Wouters (dg: soe) ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 258v 09 ±do 30-11-1385.

..... van Meer ~~droeg over~~? aan Ludovicus gnd Lode van den Eijnde een hofstad en huis, in Maren, tussen Sophija Hadewigen dochter enerzijds en mr Haeuwen anderzijds, welke hofstad 14 vadem breed is en reikt vanaf de gemene weg tot aan de Maas, belast met 1 gulden.

..... de Meer domistadium #et domum# situm in parochia de Maren inter hereditatem Sophije Hadewigen dochter ex uno et inter hereditatem (dg: W) magistri Haeuwen (dg: soen) ex alio et quod domistadium continet in latitudine XIII mensuras dictas vademen #et# tendit #a communi platea# usque ad Mosam (dg: Lo) Ludovico dicto Lode van den Eijnde promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno floreno dicto gulden exinde solvendo

BP 1177 f 258v 10 ±do 30-11-1385.

..... zvw Theodericus Hadewigen soen verkocht aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Theodericus Hadewigen soen (1) een stuk land, in Gemonde, ter plaatse gnd Hezelaar, tussen Yda van den ~~enerzijds en~~ voornoemde Henricus zvw Theodericus Hadewigen soen anderzijds, (2) de helft van een stuk beemd,, ~~ter plaatse gnd~~ Leke, naast de brug aldaar, tussen Johannes van Bucstel enerzijds en Gerardus van Zelant anderzijds, (3) $\frac{1}{4}$ deel van 2 bunder beemd, in Gemonde, naast de plaats gnd die Loeds Hoeve, tussen voornoemde Johannes van Bucstel enerzijds en

anderzijds, dit ¼ deel belast met

..... [filius quondam Theoderici] Hadewigen soen peciam terre sitam in parochia de Ghemonden in loco dicto Hezelaer inter hereditatem (dg: Thome) #Yde# van den Henrici filii dicti quondam Theoderici Hadewigen soen ex alio (dg: ut dicebat) atque (dg: peciam prati sitam) medietatem pecie prati site (dg: Be) Leke iuxta pontem #ibidem# inter hereditatem (dg: de) Johannis de Bucstel ex uno et inter hereditatem Gerardi de Zelant ex alio item quartam [partem] [duorum] bonariorum prati siti in dicta parochia iuxta locum dictum die Loeds Hoeve inter hereditatem dicti Johannis de Bucstel ex uno et inter hereditatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico filio dicti quondam Theoderici Hadewigen soen suo fratri promittens warandiam quarta parte dictorum duorum bonariorum prius solvend... Testes datum supra.